
16/03/2022 10:16 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1021926&acao=A&tipo=t 1/9

Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Pedregulho



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2022 (SRP)




Às 10:10 horas do dia 16 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2022, referente ao
Processo nº 8007/2022,
o pregoeiro, Sr(a) ALESSANDRO BOLELI MEDEIROS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Filtro óleo lubrificante
Descrição Complementar: Filtro óleo lubrificante, uso: motor, referência fabril: err 3340, aplicação iii: veículo land
rover defender 4x4 diesel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 297,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
274,0000
e a quantidade de 450 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 44.440.750/0001-50, Melhor lance: R$ 274,0000

Item: 2
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: mineral, classificação: api gl-5, viscosidade:
sae 85w-140
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Galão 20,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 507,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
298,0000
e a quantidade de 15 Galão 20,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 44.440.750/0001-50, Melhor lance: R$ 298,0000

Item: 3
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade



16/03/2022 10:16 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1021926&acao=A&tipo=t 2/9

Valor Máximo Aceitável: R$ 458,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
297,0000
e a quantidade de 15 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 44.440.750/0001-50, Melhor lance: R$ 297,0000

Item: 4
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: industrial, tipo: mineral, classificação: multiuso, viscosidade: iso
vg 320
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Galão 20,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 247,7300 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: FAST LUB - LUBRIFICANTES E ACESSORIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 198,0000
 e a
quantidade de 300 Galão 20,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FAST LUB - LUBRIFICANTES E
ACESSORIOS LTDA, CNPJ/CPF: 06.789.269/0001-85, Melhor lance: R$ 198,0000

Item: 5
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 113 Unidade de fornecimento: Balde 18,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 295,6300 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
245,0000
e a quantidade de 113 Balde 18,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 44.440.750/0001-50, Melhor lance: R$ 245,0000

Item: 6
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23 Unidade de fornecimento: Balde 18,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 293,8700 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE LUBRIFICANTES EIRE , pelo melhor lance de R$
293,0000
e a quantidade de 23 Balde 18,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO
DE LUBRIFICANTES EIRE, CNPJ/CPF: 29.740.331/0001-40, Melhor lance: R$ 293,0000



16/03/2022 10:16 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1021926&acao=A&tipo=t 3/9

Item: 7
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23 Unidade de fornecimento: Balde 18,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 293,8700 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
275,0000
e a quantidade de 23 Balde 18,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 44.440.750/0001-50, Melhor lance: R$ 275,0000

Item: 8
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: sintético, classificação: atf, viscosidade: sae 32
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23 Unidade de fornecimento: Galão 5,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 345,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ARAGON COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 330,4000
 e a
quantidade de 23 Galão 5,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARAGON COMERCIO DE AUTO PECAS
LTDA, CNPJ/CPF: 34.934.488/0001-46, Melhor lance: R$ 330,4000

Item: 9
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: Galão 3,70 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 604,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE LUBRIFICANTES EIRE , pelo melhor lance de R$
600,0000
e a quantidade de 45 Galão 3,70 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO
DE LUBRIFICANTES EIRE, CNPJ/CPF: 29.740.331/0001-40, Melhor lance: R$ 600,0000

Item: 10
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Balde 18,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 384,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
305,0000
e a quantidade de 15 Balde 18,00 L
.



16/03/2022 10:16 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1021926&acao=A&tipo=t 4/9

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 44.440.750/0001-50, Melhor lance: R$ 305,0000

Item: 11
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Balde 18,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 432,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
409,9900
e a quantidade de 15 Balde 18,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO
E EXPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 409,9900

Item: 12
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 722,9800 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ARAGON COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 600,0000
 e a
quantidade de 30 Litro
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARAGON COMERCIO DE AUTO PECAS
LTDA, CNPJ/CPF: 34.934.488/0001-46, Melhor lance: R$ 600,0000

Item: 13
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 598,3700 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: FAST LUB - LUBRIFICANTES E ACESSORIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 467,6700
 e a
quantidade de 45 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FAST LUB - LUBRIFICANTES E
ACESSORIOS LTDA, CNPJ/CPF: 06.789.269/0001-85, Melhor lance: R$ 467,6700

Item: 14
Descrição: Solução
Descrição Complementar: Solução, aplicação: análise de derivados de petróleo, tipo: padrão para alta lubricidade,
referência: fluido a, astm d6079, apresentação: líquido
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



16/03/2022 10:16 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1021926&acao=A&tipo=t 5/9

Quantidade: 23 Unidade de fornecimento: Caixa 30,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 467,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
394,9900
e a quantidade de 23 Caixa 30,00 UN
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO
E EXPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 394,9900

Item: 15
Descrição: Filtro óleo lubrificante
Descrição Complementar: Filtro óleo lubrificante, uso: motor, referência fabril: err 3340, aplicação iii: veículo land
rover defender 4x4 diesel
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 297,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
268,0000
e a quantidade de 150 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 44.440.750/0001-50, Melhor lance: R$ 268,0000

Item: 16
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: mineral, classificação: api gl-5, viscosidade:
sae 85w-140
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Galão 20,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 507,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
305,0000
e a quantidade de 5 Galão 20,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 44.440.750/0001-50, Melhor lance: R$ 305,0000

Item: 17
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 458,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
429,9900
e a quantidade de 5 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO



16/03/2022 10:16 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1021926&acao=A&tipo=t 6/9

10:10:35 E EXPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 429,9900

Item: 18
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: industrial, tipo: mineral, classificação: multiuso, viscosidade: iso
vg 320
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Galão 20,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 247,7300 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 199,0000
e a quantidade de 100
Galão 20,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI,
CNPJ/CPF: 12.398.989/0001-12, Melhor lance: R$ 199,0000

Item: 19
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 37 Unidade de fornecimento: Balde 18,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 295,6300 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
249,0000
e a quantidade de 37 Balde 18,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 44.440.750/0001-50, Melhor lance: R$ 249,0000

Item: 20
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Balde 18,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 293,8700 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE LUBRIFICANTES EIRE , pelo melhor lance de R$
290,0000
e a quantidade de 7 Balde 18,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO
DE LUBRIFICANTES EIRE, CNPJ/CPF: 29.740.331/0001-40, Melhor lance: R$ 290,0000

Item: 21
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Balde 18,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 399,1000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado



16/03/2022 10:16 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1021926&acao=A&tipo=t 7/9

Adjudicado para: FAST LUB - LUBRIFICANTES E ACESSORIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 275,0000
 e a
quantidade de 7 Balde 18,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FAST LUB - LUBRIFICANTES E
ACESSORIOS LTDA, CNPJ/CPF: 06.789.269/0001-85, Melhor lance: R$ 275,0000

Item: 22
Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: sintético, classificação: atf, viscosidade: sae 32
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Galão 5,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 242,9900 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

15/03/2022
13:39:00

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado por falta de
propostas válidas

Item: 23
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Galão 3,70 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 604,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
600,0000
e a quantidade de 15 Galão 3,70 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 44.440.750/0001-50, Melhor lance: R$ 600,0000

Item: 24
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Balde 18,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 384,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
278,0000
e a quantidade de 5 Balde 18,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 44.440.750/0001-50, Melhor lance: R$ 278,0000

Item: 25
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



16/03/2022 10:16 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1021926&acao=A&tipo=t 8/9

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Balde 18,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 432,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
278,0000
e a quantidade de 5 Balde 18,00 L
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 44.440.750/0001-50, Melhor lance: R$ 278,0000

Item: 26
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 722,9800 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
275,0000
e a quantidade de 10 Litro
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 44.440.750/0001-50, Melhor lance: R$ 275,0000

Item: 27
Descrição: Óleo lubrificante.
Descrição Complementar: Óleo lubrificante., origem: mineral, viscosidade: sae 10w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 598,3700 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 460,0000
e a quantidade de 15
Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022
10:10:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI,
CNPJ/CPF: 12.398.989/0001-12, Melhor lance: R$ 460,0000

Item: 28
Descrição: Solução
Descrição Complementar: Solução, aplicação: análise de derivados de petróleo, tipo: padrão para alta lubricidade,
referência: fluido a, astm d6079, apresentação: líquido
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Caixa 30,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 467,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
304,0000
e a quantidade de 7 Caixa 30,00 UN
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA ISABEL COMERCIO DE PRODUTOS



16/03/2022 10:16 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1021926&acao=A&tipo=t 9/9

10:10:42 ELETRO-ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 44.440.750/0001-50, Melhor lance: R$ 304,0000

Fim do documento


